

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

<http://piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl/ep/informacje/16490,Piotrkowscy-policjanci-nie-odpuscili-kolejnych-upalnych-dni-wz-mozonymi-silami-st.html>
2023-02-04, 03:45

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

PIOTRKOWSCY POLICJANCY NIE ODPUŚCILI KOLEJNYCH UPALNYCH DNI- WZMOŻONYMI SILAMI STRZEGLI BEZPIECZEŃSTWA WYPOCZYWAJĄCYCH OSÓB.

Program „Bezpieczne wakacje 2017- Zakręcenie na bezpieczeństwo”, objęty patronatem honorowym Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Pana Mariusza Błaszczaka, to priorytet dla piotrkowskich policjantów prowadzących działania prewencyjne mające na celu bezpieczeństwo wszystkich wypoczywających.

W miniony weekend tj. 5 i 6 sierpnia 2017 r policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim wspólnie ze Strażą Miejską prowadzili działania, które swoim zasięgiem obejmowały Zalew Sulejowski, Cieszanowicki, Zalew Czarnocin i zbiornik Bugaj, a także linię brzegową rzeki Pilicy i Luciąży. Policjantów nie zabrakło również na kąpielisku Słoneczko, w parkach, w miejscach rekreacji i terenach osiedlowych. Tym razem mundurowi intensywnie kontrolowali „dzikie kąpieliska”, w tym zbiornik wodny w wyrobisku wapienniczym w Sulejowie. Ze szczególną uwagą funkcjonariusze przyglądali się miejscom zorganizowanego letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. Policjanci podejmowali także działania prewencyjne wobec kierujących pojazdami i niechronionych uczestników ruchu. Stróżów prawa nie zabrakło również w rejonie odbywania się imprez rozrywkowych w Piotrkowie i w rejonie dyskoteki na terenie gminy Wola Krzysztoporska. Przez dwa dni intensywnych działań mundurowi kontrolowali jednostki pływające i wędkarzy. Wszelkie przypadki nagannego zachowania spotykały się ze zdecydowaną reakcją funkcjonariuszy represjonujących sprawców wykroczeń.

5 sierpnia około godziny 23.30 funkcjonariusze z Wydziału Patrolowo- Interwencyjnego zatrzymali w rejonie dyskoteki mężczyznę, przy którym ujawnili prawie 36 gram substancji psychoaktywnych oraz akcesoria do dystrybucji środków zabronionych.

Podczas działań policjanci wylegitymowali łącznie 87 osób (wędkarze, jednostki pływające, kontrole pojazdów, pól namiotowych, kąpielisk, kontrole placów zabaw i ścieżek rowerowych. Z osobami popełniającymi wykroczenia prowadzili rozmowy profilaktyczne). Mundurowi nałożyli łącznie 12 mandatów karnych i zastosowali 41 pouczeń. Ponadto zatrzymany został sprawca przestępstwa z ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii i czterech mężczyzn kierujących pojazdami w stanie nietrzeźwości.

W ramach dwudniowych działań funkcjonariusze wykorzystali policyjne łodzie motorowe i ponadnormatywne patrole rowerowe finansowane ze środków przekazanych przez samorządy jak również oznakowane radiowozy policyjne.



